

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/avacore-spodnie-do-pasa-avastar-p-14863.html>



AVACORE spodnie do pasa AVASTAR

Dostępność

Dostępny

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

AVACORE spodnie do pasa AVASTAR

Wyjątkowe spodnie do pasa AVASTAR z renomowanej marki AVACORE, idealne zarówno do codziennego użytku, jak i do zadań specjalnych. Te spodnie zapewniają doskonałą kombinację stylu, komfortu i wytrzymałości, spełniając oczekiwania zarówno profesjonalistów, jak i osób ceniących sobie praktyczność w życiu codziennym.

Spodnie AVASTAR zostały zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie noszenia. Wykorzystanie materiału ripstop oraz stretch (w kroku) gwarantuje elastyczność ruchów i doskonałą wytrzymałość, co jest niezwykle istotne podczas aktywności zarówno w pracy, jak i podczas różnorodnych czynności na co dzień. Dzięki temu produktowi możesz cieszyć się wygodą bez względu na sytuację.

Funkcjonalność spodni to ich mocna strona. Zaprojektowano osiem praktycznych kieszeni, które pomogą w organizacji Twoich niezbędnych przedmiotów. Duże kieszenie cargo na udach z patkami zapinanymi na napy zapewniają wygodne przechowywanie drobiazgów. Jedna z tych kieszeni została dodatkowo wyposażona w zamek, co zwiększa bezpieczeństwo przechowywanych przedmiotów. Dodatkowo, wąska kieszonka na narzędzia to idealne rozwiązanie dla osób pracujących z różnymi akcesoriami.

Klasyczne wpuszczane kieszenie na biodrach zostały wzmocnione dodatkową taśmą wzdłuż krawędzi, co zwiększa trwałość spodni w tych obszarach. Tylne kieszenie z patkami zapinanymi na napy umożliwiają bezpieczne przechowywanie rzeczy, jednocześnie dodając estetyczny akcent.

Spodnie AVASTAR są wyjątkowo dopasowane do potrzeb użytkowników. Zintegrowana taśma umożliwi regulację szerokości nogawek, dzięki czemu możesz dostosować ich wygląd do własnych preferencji. Ponadto, specjalnie profilowane kolana gwarantują swobodę ruchów i maksymalną mobilność, co jest niezwykle ważne podczas wykonywania zadań specjalnych.

Gramatura spodni wynosząca 240-260 g/m² zapewnia trwałość i wygodę noszenia przez wiele sezonów. Spodnie dostępne są w różnych rozmiarach, od 46 do 64, co pozwala na znalezienie idealnego dopasowania. Wybór kolorów, takich jak granatowe i khaki, umożliwi dostosowanie produktu do własnego stylu i preferencji.

Spodnie do pasa AVASTAR marki AVACORE to doskonały wybór dla osób poszukujących spodni, które łączą w sobie styl, komfort i funkcjonalność. Bez względu na to, czy potrzebujesz ich do pracy czy na co dzień, te spodnie spełnią Twoje oczekiwania i zapewnią Ci niezawodne wsparcie w każdej sytuacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: granatowy , khaki

Rozmiar: 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64

Sprawdź inne produkty AVACORE

[Produkty AVACORE](#)